
 
 

Charita Otrokovice se zapojila do Sbírky potravin 

 

Chcete podpořit Charitu Otrokovice, ale nevíte jak? Skvělou možnost budete mít již tuto sobotu 23. 

listopadu, kdy se uskuteční Sbírky potravin. Dobrovolníci z řad veřejnosti i zaměstnanců budou 

tentokrát připraveni přijímat potravinové dary pro naši organizaci v otrokovickém LIDLu, a to v čase od 

8 do 18 hodin. 

Můžete takto darovat potřebným trvanlivé potraviny a drogerii pro každodenní použití. Vítány jsou 

především kvalitní potraviny, ale i například sladkosti pro děti. Zakoupit můžete různé těstoviny, rýži, 

konzervy, čaje či sirupy, ale i dětskou výživu, přesnídávky či piškoty. Z drogistického zboží jsou vhodné 

například prací prášky, zubní pasty, kartáčky, potřeby na holení nebo dětské pleny.  

Darované potraviny a drogistické zboží posléze poputují do jednotlivých služeb Charity Otrokovice, 

která pomáhá zejména seniorům, matkám samoživitelkám a rodinám s dětmi, zdravotně postiženým 

či lidem bez domova a v nouzi.  

 

Další informace pro média:      

Mgr. Tomáš Bernatík       

zástupce ředitele       

E-mail: tomas.bernatik@otrokovice.charita.cz     

Tel.: +420 605 564 936 

 

 

mailto:tomas.bernatik@otrokovice.charita.cz

